



ZDROWO TANIO Z PASTĄ

RABAT -20%

TYLKO DLA POSIADACZY **Karta Jedyna**

OWOCE
RYBY WĘDZONE DZIAŁ TRADYCJI

SZUKAJ
PRODUKTÓW
OZNACZONYCH
ZNAKIEM



WYBORNA
NA OBIAD!

kg
10⁹⁵
~~14⁹⁹~~

**SZYNKĄ
WIEPRZOWĄ
BEZ KOŚCI**



kg
8⁹⁵

**PÓLTUSZE WIEPRZOWE
W ELEMENTACH:
PRZODEK, ŚRODEK
LUB ZADEK**



kg
17⁹⁵
~~19⁹⁹~~

**SCHAB
W PRZYPRAWACH
DO PIECZENIA**



opak.
8⁹⁵
~~9⁹⁹~~

**MIESO MIELONE
WOŁOWE, 500 g**
Cena za 1 kg: 17,90 zł



kg
32⁹⁵
~~42⁹⁹~~

**ROSTBEF WOŁOWY
BEZ KOŚCI**



kg
3⁹⁵
~~5⁹⁹~~

**WĄTRÓBKĄ
Z KURCZAKA**

Dział Tradycji i Samoobsługi



kg
5⁴⁵
~~6⁹⁹~~

PARÓWKI DOBRE
Dział Tradycji



kg
5⁹⁵
~~7⁹⁹~~

PODUDZIE Z KURCZAKA
Dział Tradycji i Samoobsługi



kg
29⁹⁵
~~33⁹⁹~~

FILET Z KACZKI LUZ



kg
8⁹⁵
~~14⁹⁰~~

BLOK MIĘSNY
Dział Tradycji



kg
14⁹⁵
~~17⁹⁹~~

**KIEŁBASA BIAŁA
Z CZOSNKIEM
NIEDZWIEDZIM SUROWA**



kg
15⁹⁵
~~21⁹⁹~~

**KIEŁBASA MORLIŃSKA
Z SZYNKI**
Dział Tradycji



kg
16⁹⁵
~~24⁹⁰~~

**PASZTET FRANCUSKI
Z PIEPRZEM**
Dział Tradycji



kg
19⁹⁵
~~25⁹⁹~~

SZYNKĄ ZE SPIŻARNI



kg
21⁹⁵
~~28⁹⁹~~

**SZYNKĄ W PŁATKACH
CZOSNKU** Dział Tradycji



kg
21⁹⁵
~~27⁹⁹~~

**KIEŁBASKI PIEPRZOWE
WĘDZONE**



kg
29⁹⁵
~~39⁹⁰~~

**POLEDWICĄ
Z RÓŻTOCZAŃSKIEJ
WĘDZARNI** Dział Tradycji



kg

845~~999~~FILET
Z MINTAJA
BEZ SKÓRY
30% glazuryZDROWY
POSIŁEK!

kg

4695~~4999~~POLEDWICA
Z DORSZA
NORWESKIEGO

kg

1295~~1599~~MORSZCZUK
TUSZA LUZ
15% glazury

kg

1095~~1490~~ŚLEDŹ BAŁTYCKI
FILET

kg

1895~~2199~~KARP
PATROSZONY

kg

2195~~2499~~PŁAT
MAKRELOWY
WĘDZONY

1.



2.



3.



4.



5.



6.



7.



8.

1. MIGDAŁY
BAKALLAND
Opakowanie: 100 g
5,95 zł 8,91 zł2. ORZECHY LASKOWE
BAKALLAND
Opakowanie: 100 g
6,95 zł 8,99 zł3. ORZECHY WŁOSKIE
BAKALLAND
Opakowanie: 230 g
11,95 zł 17,99 zł
Cena za 1 kg: 51,96 zł4. ŚLIWKA KALIFORNIJSKA
BAKALLAND Opakowanie: 200 g
6,95 zł 7,99 zł Cena za 1 kg: 34,75 zł5. ŻURAWINA
Opakowanie: 150 g
4,95 zł 7,49 zł
Cena za 1 kg: 33,00 zł6. MIESZANKA KEKSOWA
BAKALLAND Opakowanie: 400 g
6,45 zł 8,99 zł
Cena za 1 kg: 16,13 zł7. FIGI SUSZONE
Opakowanie: 100 g
4,95 zł 6,95 zł8. SKÓRKA POMARAŃCZOWA
Opakowanie: 100 g
1,95 zł 2,45 zł

kg

395~~499~~GRUSZKA
KONFERENCJA LUZ

kg

755~~899~~MELON
CANTALUPE LUZ

szt.

125~~249~~RZODKIEWKA
PĘCZEK

szt.

235~~499~~

SAŁATA LODOWA



opak.

645~~799~~FASOLA PŁASKA
TACKA, 500 g
Cena za 1 kg: 12,90 zł

kg

595~~799~~OGÓREK KRÓTKI
LUZ

kg

895~~1099~~PAPRYKA ZIELONA
LUZ

SMACOWITY!

kg
18⁹⁵
~~23⁰⁰~~

SER
STUDENCKI
SIERPC

kg
19⁹⁵
~~26⁹⁹~~

SER SZWAJCAR
KROLEWIECKI

kg
19⁹⁵
~~27⁰⁰~~

SER ROLADA
USTRZYCKA

kg
22⁹⁵
~~29⁹⁰~~

SER EMMENTALER
HOCHLAND

kg
22⁹⁵
~~29⁹⁰~~

SER MAASDAMER
HOCHLAND

kg
31⁹⁵
~~43⁰⁰~~

SER Z BAZYLIĄ
BASILIS

kg
31⁹⁵
~~43⁰⁰~~

SER Z SUSZONYMI
POMIDORAMI TOMATOR

kg
31⁹⁵
~~36⁹⁰~~

SER MOZZARELLA
GALBANI

kg
32⁹⁵
~~36⁰⁰~~

SER MIMOLETTE

szt.
0⁷⁵
~~1⁰⁹~~

TRÓJKĄT FITNESS, 90 g
Cena za 100 g: 0,83 zł

szt.
1¹⁵
~~1⁶⁹~~

MINIBAGIETKA
Z SEREM, 110 g
Cena za 1 kg: 10,45 zł

szt.
1¹⁵
~~2⁰⁰~~

MINIBAGIETKA Z SEREM
I CEBULĄ, 120 g
Cena za 1 kg: 9,58 zł

szt.
2⁹⁵
~~3⁹⁹~~

BAGIETKA
Z ZIARNAMI, 280 g
Cena za 1 kg: 10,54 zł

szt.
1²⁹

CHLEB PSZENNO-ŻYTNI, 600 g
Cena za 1 kg: 2,15 zł

szt.
2⁴⁵
~~3³⁹~~

CHLEB WIELOZIARNISTY, 400 g
Cena za 1 kg: 6,13 zł

szt.
2⁹⁵
~~3⁶⁵~~

CHLEB TOSTOWY PSZENNY, 500 g
Cena za 1 kg: 5,90 zł

WYŚMIENIE
NA DESER!

kg
18⁹⁵
~~24⁹⁹~~

CIASTO
ALPEJSKIE
CZEKOLADOWE

kg
18⁹⁵
~~21⁹⁹~~

ROLADA TIRAMISU

kg
19⁹⁵
~~22⁹⁹~~

KOKOSANKI



szt.

145~~199~~

MARGARYNA PALMA
ZWYKŁA LUB MLECZNA
Z KRUSZWICY, 250 g
Cena za 1 kg: 5,80 zł



szt.

495~~699~~

MASŁO EKSTRA POLSKIE
MLEKOVITA, 200 g
Cena za 1 kg: 24,75 zł



szt.

595~~749~~

KAJMAK MASA
KRÓWKOWA
GOSTYŃSKA, 510 g
Cena za 1 kg: 11,67 zł

NAJLEPSZY
DO WYPIEKÓW!



szt.

695~~1259~~

TWARÓG
SERNIKOWY
EXTRA JANA, 1 kg



szt.

565~~759~~

ŚMIETANKA TORTOWA UHT
ŁOWICZ 36%, 500 g
Cena za 1 kg: 11,30 zł



kg

900~~1400~~

TWARÓG PÓŁTŁUSTY
LUB TŁUSTY OZORKÓW



szt.

595~~805~~

SER PLEŚNIOWY CAMEMBERT
LUB BRIE VALBON, 180-200 g
Cena za 1 kg: 29,75-33,06 zł



opak.

695~~1099~~

JAJA WOLNY WYBIEG
FARMIO, kl. L, 10 szt.
Cena za 1 szt.: 0,70 zł



szt.

345~~499~~

CIASTO FRANCUSKIE
HENGLEIN, 375 g
Cena za 1 kg: 9,20 zł



opak.

345~~499~~

SZYNKA EKSPORTOWA
PLASTRY KRAKUS, 120 g
Cena za 1 kg: 28,75 zł
Dział Samoobsługi



opak.

595~~899~~

KIEŁBASA BIAŁA KRAKUS, 360 g
Cena za 1 kg: 16,53 zł
Dział Samoobsługi



szt.

595~~899~~

KIEŁBASA JAŁOWCOWA
KRAKUS, 200 g
Cena za 1 kg: 29,75 zł
Dział Samoobsługi



opak.

295~~449~~

PARÓWKI JEDYŃKI, 200 g
Do wyboru: 3 rodzaje
Cena za 1 kg: 14,75 zł
Dział Samoobsługi



szt.

495~~991~~

KIEŁBASA KRAKOWSKA
KANIA, 250 g
Cena za 1 kg: 19,80 zł
Dział Samoobsługi



szt.

595~~849~~

SZYNKA MIELONA
KONSERWOWA KANIA, 600 g
Cena za 1 kg: 9,92 zł
Dział Samoobsługi



szt.

595~~899~~

PASZTET Z KRÓLIKA
KONSOL, 250 g
Cena za 1 kg: 23,80 zł
Dział Samoobsługi

03-09.04

SERY TOPIONE I ŻÓŁTE

Dział Samoobsługi

punkty x 2 !

Karta
Jedyna

ARTYKUŁY SPOŻYWCZE



ŚWIETNY
DO SAŁATEK!

szt.

5⁹⁹~~8³⁹~~MAJONEZ
DEKORACYJNY
WINIARY, 700 ml
Cena za 1 l: 8,56 zł

szt.

9⁹⁵~~13¹⁵~~KAWA MIELONA
TCHIBO FAMILY, 500 g
Cena za 1 kg: 19,90 zł

szt.

17⁹⁵~~23⁹⁹~~KAWA ROZPUSTCZALNA MK CAFE
175 g, Do wyboru: 2 rodzaje
Cena za 1 kg: 102,57 zł

opak.

3⁴⁵~~4²⁵~~CHIPSY
CRUNCHIPS
140 g
Wybrane rodzaje
Cena za 1 kg: 24,64 zł

opak.

3⁹⁵~~4⁹¹~~HERBATA TEEKANNE
20 torebek
Wybrane rodzaje

szt.

4⁴⁵~~6¹⁵~~BRZOSKWINIE
W SYROPIE ROLNIK, 850 ml
Cena za 1 l: 5,24 zł

szt.

22⁹⁵~~27⁹⁹~~MIÓD
WIELOKWIATOWY APIS, 1,4 kg
Cena za 1 kg: 16,39 zł

szt.

1⁶⁵~~1⁸⁹~~CUKIER PUDER
DIAMANT, 500 g
Cena za 1 kg: 3,30 zł

szt.

2²⁵~~2⁷⁹~~MAKA PSZENNA
MŁYNY POLSKIE
1 kg
Do wyboru: 3 rodzaje

opak.

2⁹⁵~~4⁷⁹~~MAKARON BARILLA
500 g, Wybrane rodzaje
Cena za 1 kg: 5,90 zł

szt.

1⁹⁵~~2⁵⁵~~GROSZEK
BONDUELLE, 400 g
Cena za 1 kg: 4,88 zł

szt.

2¹⁵~~2⁵⁹~~BARSZCZ BIAŁY
LUB ŻUR
SZLACHECKI
DWÓR ORZEŁ
0,5 l
Cena za 1 l: 4,30 zł**-50%**
drugi produkt

cena za 1 kupując 2

3⁰⁰cena za 2 **5⁹⁹**TUŃCZYK GRAAL
185 g, Do wyboru: 2 rodzaje
Kupując pojedynczo: 3,99 zł
Cena za 1 kg: 16,22 zł

szt.

3²⁵~~3⁶⁹~~CHRZAN MOTYL
290 g
Cena za 1 kg: 11,21 zł

szt.

3⁴⁵~~4⁹⁹~~FILETY Z MAKRELI KING OSCAR
W SOSIE POMIDOROWYM, 170 g
Cena za 1 kg: 20,29 zł

szt.

4²⁵~~5⁹⁹~~OLEJ WIELKOPOLSKI
RZPAKOWY, 1 l

szt.

4⁹⁵~~5⁹⁹~~KETCHUP
PUDLISZKI, 700 g
Do wyboru: 2 rodzaje
Cena za 1 kg: 7,07 zł

szt.

4⁹⁵~~5⁹¹~~KASZOTTO
WINIARY
232-248 g
Wybrane rodzaje
Cena za 1 kg: 19,96-21,34 zł

opak.
235
~~299~~

**KINDER
CHOCOLATE, 50 g**
Cena za 100 g: 4,70 zł
w sprzedaży dostępne
również 100 g 4,69 zł



szt.
275
~~349~~

**BARANEK WIELKANOCNY
Z CUKRU ARGO, 125 g**
Cena za 1 kg: 22,00 zł



szt.
295
~~399~~

**KURCZACZEK LUB OWIECZKA
Z CZEKOLADY FIGARO, 50 g**
Cena za 100 g: 5,90 zł



szt.
325
~~399~~

**ZAJĄC SIEDZĄCY
Z CZEKOLADY
COSMO, 70 g**
Cena za 100 g: 4,64 zł



szt.
495
~~699~~

ZAJĄC KINDER, 55 g
Cena za 100 g: 8,45 zł



opak.
895
~~1199~~

**ALPEJSKIE
MLECZKO
MILKA, 330-350 g, Wybrane rodzaje**
Cena za 1 kg: 25,57-27,12 zł



opak.
895
~~1099~~

RAFFAELLO, 150 g
Cena za 1 kg: 59,67 zł



szt.
895
~~1499~~

**JAJECZKA
lub ZAJĄC
MERICI, 120 g**
Cena za 1 kg: 74,58 zł



szt.
1395
~~1501~~

**KINDER
NIESPODZIANKA
MAXI, 100 g**



opak.
1995
~~2399~~

TOFFIFEE, 375 g
Cena za 1 kg: 53,20 zł



szt.
2295
~~2499~~

**ZAJĄC Z MLECZNEJ
CZEKOLADY LINDT
200 g**
Cena za 1 kg: 114,75 zł



zest.
2695
~~3299~~

**MIESZANKA
CZEKOLADOWA
+ ZABAWKA
PLUSZOWA MILKA, 96 g**
Cena za 100 g: 28,07 zł



szt.
2995
~~3499~~

**JAJO WIELKANOCNE
Z POZYTYWKĄ, 150 g**
Cena za 1 kg: 19,97 zł



CZEKOLADOWA
FRAJDA!

opak.
995
~~1299~~

**KINDER
NIESPODZIANKA, 80 g**
Cena za 100 g: 12,44 zł



SŁODYCZE WIELKANOCNE



03-09.04

SŁODYCZE WIELKANOCNE

punkty x 2 !





opak.
4,95
~~7,14~~

**WODA MINERALNA
PRIMAVERA, 6x1,5 l**
Do wyboru: 3 rodzaje
Cena za 1 l: 0,55 zł



opak.
6,95
~~8,78~~

**COCA COLA, FANTA
SPRITE, 2x1,5 l**
Cena za 1 l: 2,32 zł

-50%
drugi produkt
cena za 1 kupując 2
1,47
~~2,93~~

ORANŻADA HELLENA, 1,25 l
Wybrane rodzaje
Kupując pojedynczo: 1,95 zł
Cena za 1 l: 1,18 zł



szt.
3,45
~~4,99~~

NAPÓJ DR WITT, 1 l
Wybrane rodzaje



szt.
3,15
~~4,09~~

SOK TYBARK POMARAŃCZA, 1 l
w sprzedaży również NEKTAR
ANANAS, POMARAŃCZA
MANDARYNKA, 1 l ~~3,15 zł~~ ~~4,55 zł~~

-50%
drugi produkt
cena za 1 kupując 2
1,84
~~3,68~~

NAPÓJ ZBYSZKO, 1,75 l
Wybrane rodzaje
Kupując pojedynczo: 2,45 zł
Cena za 1 l: 1,05 zł



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.**



opak.
8,95
~~11,96~~

**PIWO PERŁA CHMIELOWA
4x0,5 l, Cena za 1 l: 4,48 zł**



zest.
11,65
~~15,99~~

PIWO MIŁOŚLAW, 5x0,5 l
Cena za 1 l: 4,66 zł



zest.
14,95
~~19,91~~

**ZESTAW PIW BALTICA:
3x0,5 l + SZKLANKA**
Cena za 1 l: 9,97 zł



zest.
23,95
~~26,99~~

**PIWO MIŁOŚLAW WARZY
ŚMIAŁO, 4x0,5 l + POKAL**
Cena za 1 l: 11,98 zł



zest.
23,95
~~26,99~~

**ZESTAW FORTUNA,
KOMES, MIŁOŚLAW
5x0,5 l + KIELICH**
Cena za 1 l: 9,58 zł



zest.
17,95
~~18,99~~

**ZESTAW PIW: ETYKIETA
ZASTĘPCZA LUB KLUB NOCNY**
3x0,5 l, Cena za 1 l: 11,97 zł



szt.
52,95
~~56,99~~

**HEINEKEN
DRAUGHTKEG, 5 l**
Cena za 1 l: 10,59 zł

1+1

za grosz

cena za 1 kupując 2

2,50cena za 2 **5,00****REKAW DO PIECZENIA
JAN NIEZBĘDNY, 3 m**
Kupując pojedynczo: 4,99 zł

szt.

5,45**6,91****PŁYN LUB ZAPAS DO SZYB AJAX
500 ml, Wybrane rodzaje**
Cena za 1 l: 10,90 zł

DELIKATNE!

opak.

3,95**4,99****CHUSTECZKI
REGINA, 110 szt.**
Do wyboru: 2 rodzaje**1+1**

za grosz

cena za 1 kupując 2

3,00cena za 2 **6,00****PAPIER DO WYPIEKÓW
JAN NIEZBĘDNY, 8 m**
Kupując pojedynczo: 5,99 zł

szt.

8,95**9,91****PASTA DO ZĘBÓW COLGATE
75 ml, Wybrane rodzaje**
Cena za 100 ml: 11,93 zł**-50%**

drugi produkt

cena za 1 kupując 2

6,72cena za 2 **13,43****DEZODORANT ADIDAS, 150 ml**
Wybrane rodzaje
Kupując pojedynczo: 8,95 zł
Cena za 1 l: 44,80 zł**8,95****12,99****PŁYN DO PŁUKANIA
E, 2 l, Wybrane rodzaje**
Cena za 1 l: 4,48 zł

szt.

9,45**13,99****SZAMPON L'ORÉAL
ELSEVE, 400 ml**
Wybrane rodzaje
Cena za 1 l: 23,63 zł**1+1**

za grosz

cena za 1 kupując 2

5,00cena za 2 **10,00****PŁYN DO WC GILLIT BANG
750 ml, Do wyboru: 3 rodzaje**
Kupując pojedynczo: 9,99 zł
Cena za 1 l: 6,67 zł

szt.

11,95**17,29****ODŚWIEŻACZ AIR WICK
19 LUB 250 ml, Wybrane rodzaje**
Cena za 100 ml: 4,78-62,89 zł

opak.

29,95**37,99****KAPSŁKI ARIEL, 28 szt.**
Wybrane rodzaje
Cena za 1 szt.: 1,07 zł

szt.

29,95**39,99****PŁYN DO PRANIA
WOOLITE, 4,5 l**
Wybrane rodzaje
Cena za 1 l: 6,66 zł

szt.

31,95**51,99****PROSZEK DO PRANIA
LUB ŻEL PERSIL
3,25 kg LUB 2,5 l**
Wybrane rodzaje
Cena za 1 l: 9,83-12,78 zł**03-09.04****OPAKOWANIA SPOŻYWCZE****punkty x 2 !**Karta
Jedyna

KOLOROWE
ŚWIĘTA!**-50%**
drugi produkt

cena za 1 kupując 2

0⁹⁰cena
za 2 **1⁷⁹****BARWNIK DO JAJ**

Kupując pojedynczo: 1,19 zł



szt.

2⁴⁵~~2⁹⁹~~**BARWNIK DO JAJ - ŻEL**

szt.

3²⁵~~3⁹⁹~~**OWIJKA TERMOKURCZLIWA
NA JAJKA, Różne wzory**

szt.

4⁴⁵~~5⁴⁹~~**DEKORACJA WIELKANOCNA
LUB JAJKA FILCOWE**

opak.

5⁴⁵~~7⁴⁹~~**JAJKA WIELKANOCNE**

opak.

7⁹⁵~~10⁴⁹~~**JAJKA LUB KURCZAKI
WIELKANOCNE, Różne rodzaje**

cena od

5⁴⁵**KRÓLIK WIELKANOCNY
ZIELONY, Różne wielkości**

zest.

6⁴⁵~~8⁴⁹~~**WESOŁE KURCZAKI
Różne rodzaje**

szt.

19⁹⁵~~27⁹⁹~~**OWCA DEKORACYJNA
WIELKANOCNA**

opak.

5⁹⁵~~6⁹⁹~~**NAKLEJKI DO ZDOBIENIA
PISANEK, Różne rodzaje**

opak.

7⁹⁵~~9⁴⁹~~**NAKLEJKI WIELKANOCNE
DEKORACYJNE, Różne rodzaje**

cena od

3⁷⁵**PALMA WIELKANOCNA
Różne rodzaje**



szt.
475

~~649~~

ZAWIESZKA JAJKO
Różne rodzaje

szt.
475

~~649~~

PISANKI NA PIKU



szt.
545

~~749~~

ZAWIESZKA WIELKANOCNA
Różne rodzaje



zest.
595

~~849~~

ZESTAWY WIELKANOCNE
„ZRÓB TO SAM”, Różne rodzaje



szt.
2795

~~3499~~

KOSZYK WIKLINA BIAŁA
wym.: 31x23x13 cm

30 pkt.



Agnieszka Ambaszko
Kolorystka

szt.
795

~~1199~~

WIANEK Z JAJEK

Szukasz czegoś
delikatnego, w pastelowych
kolorach? Ten cudowny wianek
na pewno będzie świetną
dekoracją do Twojego domu.



szt.
645

~~899~~

JAJKA WIELKANOCNE
Różne rodzaje



szt.
695

~~999~~

DEKORACJA WIELKANOCNA PVC*
*Oferta nie dotyczy sklepu Bielsko-Biała



szt.
1095

~~1599~~

KOSZYK WIELKANOCNY WIKLINA



szt.
1495

~~2149~~

ŚWIECZNIK LUB WIADERKO
DEKORACYJNE, DREWNO



szt.
2295

~~2999~~

JAJKO Z KURCZAKIEM

30 pkt.



WIELKANOC



ŚWIĄTECZNE
MOTYWY

szt.

4⁹⁵~~6⁹⁹~~ZNICZ WIELKANOČNY
ZNICZ WITRAŻ
5,95 zł 8,49 zł

cena od

2⁴⁵JAJKO STYROPIAN DO OZDABIANIA
Różne rozmiary

kpl.

2⁹⁵~~3⁹⁹~~BUKIET ŻONKILI, 7 kwiatów
18 kwiatów 8,45 zł 11,99 zł

szt.

9⁴⁵~~14⁴⁹~~ZNICZ JAJKO OPASKA
* Oferta nie dotyczy sklepu Białystok

kpl.

8⁹⁵~~12⁹⁹~~BUKIET TULIPANÓW
12 kwiatów

szt.

21⁹⁵~~29⁹⁹~~KULA DEKOROWANA BUKSZPAN, śr. 20 cm
WIANEK BUKSZPAN 25,95 zł 34,99 zł**30 pkt.**

Tęcza Jedynka



szt.

26⁹⁵~~36⁹⁹~~LATARNIA
ZE ŚWIECĄ LED**30 pkt.**

Tęcza Jedynka

szt.

29⁹⁵~~40⁹⁹~~WIANEK DEKORACYJNY
śr. 31 cm**30 pkt.**

Tęcza Jedynka

szt.

38⁹⁵~~49⁹⁹~~

WIANEK WIOSENNY

**40 pkt.**

Tęcza Jedynka

szt.
145
~~199~~

KIELISZEK DO JAJ GIGANT
„PAN I PANI” 3,25 zł ~~4,49 zł~~

-50%
drugi produkt

cena za 1 kupując 2
187
cena za 2 **374**

SZKLANKA lub PUCHAREK DO LODÓW „KARO”
poj. 240/240 ml
Kupując pojedynczo: 2,49 zł

STYLOWE

kpl.
2195
~~3499~~

KOMPLET KIELISZKÓW
DIAMOND
Różne rodzaje



30 pkt.

-50%
drugi produkt

cena za 1 kupując 2
225
cena za 2 **449**

BULIONÓWKA
poj. 500 ml
Kupując pojedynczo: 2,99 zł

-50%
drugi produkt

cena za 1 kupując 2
375
cena za 2 **749**

SALATERKA SZKLANA
śr. 17 cm
Kupując pojedynczo: 4,99 zł

cena od
195

KOLEKCJA „STELLA”:
salaterka lub talerz
Różne rozmiary

cena od
495

KOLEKCJA „KROPKI”:
kieliszek do jaj, kubek, talerz

cena od
275

SŁOIK Z KOKARDKĄ
poj. 300-1250 ml

cena od
445

KUBEK „KRÓLIK”
poj. 250-320 ml
Różne rodzaje

szt.
3995
~~4499~~

PATERA 3-POZIOMOWA
lub OKRĄGŁA, śr. 19,5 cm

szt.
1995
~~2599~~

PATERA „KARO”
śr. 31 cm

szt.
895
~~1399~~

WAZON DEKORACYJNY
Różne wzory

WAZON „DRUM” 13,95 zł ~~19,99 zł~~

kpl.
9900
~~11900~~

KOMPLET OBIADOWY
PARMA, „PROMETEO”, 18 elementów
ZESTAW „COCONUT” 119,00 zł ~~129,00 zł~~
* Oferta nie dotyczy sklepu Bielsko-Biała

zest.
11500
~~13900~~

KOMPLET SZTUĆCÓW „AMBER”
24 elementy
„MONA” 149,00 zł ~~189,00 zł~~

szt.
1495
~~1799~~

OBRUS WIELKANOCNY „JAJO HAPPY”
„BAZIA”, „CLASSIC”, wym.: 75x75, 40x135 cm
wym.: 110x155, 130x155 cm 29,95 zł ~~39,99 zł~~
* Oferta nie dotyczy sklepu Bielsko-Biała

WYGODNE!

szt.

5⁰⁰

~~7⁰⁰~~

BOKSERKI MĘSKIE

szt.

3⁰⁰

~~4⁰⁰~~

FIGI DAMSKIE

kpl.

28⁰⁰

~~40⁰⁰~~

PIŻAMA DAMSKA

30 pkt.

szt.

20⁰⁰

~~35⁰⁰~~

BIUSTONOSZ DAMSKI

20 pkt.



para

2⁰⁰

~~2⁵⁰~~

SKARPETKI DAMSKIE ELASTIL



para

2⁰⁰

~~3⁰⁰~~

STOPKI DAMSKIE LUB MĘSKIE



-50%
drugi produkt

cena za 1 kupując 2

3⁰⁰

cena za 2

~~6⁰⁰~~

SKARPETY DZIEWCZĘCE Z KORONKĄ

Kupując pojedynczo: 4,00 zł



szt.

4⁰⁰

~~6⁰⁰~~

RAJSTOPY DAMSKIE





DOBRA CENA!

szt.
14⁰⁰
~~20⁰⁰~~

T-SHIRT DAMSKI*

*Oferta nie dotyczy sklepu Białystok

15 pkt.

szt.
15⁰⁰
~~20⁰⁰~~

T-SHIRT MĘSKI

15 pkt.

szt.
30⁰⁰
~~40⁰⁰~~

BLUZKA DAMSKA

30 pkt.

kpl.
18⁰⁰
~~25⁰⁰~~

BODY NIEMOWŁĘCE
BAWEŁNIANE, 3-packRóżne rodzaje: krótki rękaw
długi rękaw, zapinane z przodu

20 pkt.

kpl.
24⁰⁰
~~30⁰⁰~~

PAJAC NIEMOWŁĘCY
BAWEŁNIANY, 2-pack

25 pkt.

szt.
6⁰⁰
~~10⁰⁰~~

CZAPKA DAMSKA
LUB MĘSKA
Różne kolory

szt.
20⁰⁰
~~30⁰⁰~~

TOREBKA
DZIEWCZĘCA

20 pkt.

NOWOŚĆ

para
15⁰⁰

BALERINY DAMSKIE

15 pkt.

para
28⁰⁰
~~40⁰⁰~~

BALERINY DAMSKIE

30 pkt.

64 GB

szt.

39⁹⁵~~99⁹⁹~~KARTA MICROSD PLATINET
MICROSDXC 64GB

KLASA 10

szt.

39⁹⁵~~54⁹⁹~~

SŁUCHAWKI TRUST ZIVA

DŁUGOŚĆ
PRZEWODU 1,8 mREGULACJA
GŁOŚNOŚCI

zest.

59⁹⁵~~74⁹⁹~~GŁOŚNIK BLUETOOTH
MANTA SPK303 FORTANMOC
10 W

RADIO FM

OBSŁUGA
KART microSDZESTAW
GŁOŚNOMÓWIACY

60 pkt.

Jedynka

szt.

39⁹⁵~~63⁹⁹~~

TRANSMITER FM ART FM-08BT

BLUETOOTH

USB

CZYTNIK
KARTFUNKCJA ZESTAWU
GŁOŚNOMÓWIĄCEGO

szt.

129⁰⁰~~149⁹⁹~~

OPASKA SPORTOWA XIAOMI MI BAND 3

BLUETOOTH

WODOODPORNĄ

POMIAR
TĘTNALICZNIK
KALORIIPOMIAR
DYSTANSU

130 pkt.

Jedynka

59⁸⁰ x 5
rata299⁰⁰~~349⁰⁰~~

LED TV 19" MANTA 19LHN

KLASA
A

HD READY

USB
MULTIMEDIA

300 pkt.

Jedynka

zest.

34⁹⁵~~44⁹⁹~~SONICZNA SZCZOTECZKA
ŁUCZNIK JUNIOR SG 977SYGNALIZATOR
CZASU MYCIA2 KOŃCÓWKI
W ZESTAWIETRYB DELIKATNEGO
CZYSZCZENIA ZĘBÓW I DZIAŚEŁ

zest.

34⁹⁵~~54⁹⁹~~ZESTAW
3 WKŁADÓW
AQUAPHOR B100-25
MAXFOR MG 2+

szt.

129⁰⁰~~149⁰⁰~~CZAJNIK SZKLANY
SCARLETT SC-EK27G41REGULACJA TEM-
PERATURY 50-90°CEFEKT
ŚWIETLNY LEDMOC
2200 WPOJEMNOŚĆ
1,7 l

130 pkt.

Jedynka

73⁸⁰ x 5
rata369⁰⁰~~409⁰⁰~~ŻELAZKO PAROWE
BOSCH TDA753022VMOC
3000 WSKOK
200 g PARYSYSTEM
ADVANCEDSTEAM

370 pkt.

Jedynka

szt.

179⁰⁰~~199⁰⁰~~ODKURZACZ PIONOWY
BOMANN BS 1948 CBKLASA
AFILTR
HEPAZASIĘG
PRACY: 6,5 m

180 pkt.

Jedynka

89⁸⁰ x 5
rata449⁰⁰~~559⁰⁰~~ODKURZACZ Z FILTREM
WODNYM MPM MOD-17/8KLASA
AMOC
850 WFILTR
HEPA3-STOPNIOWY SYSTEM
FILTROWANIA

450 pkt.

Jedynka

KUPUJ U NAS NA RATY

5, 10, 20 x 0% RRSO=0%

I PRZEZ 3 MIESIĄCE NIE PŁACISZ!

- Bez prowizji
- Bez wpłaty własnej
- Bez odsetek



BGŻ BNP PARIBAS



hipermarket

Akcja ważna od 03.04. do 09.04.2019 r.

Pierwsza rata płatna 3 miesiące po podpisaniu umowy kredytowej. Szczegóły w Punkcie BGŻ BNP Paribas S.A. Przez RRSO należy rozumieć Rzeczywistą Roczną Stopę Oprocentowania obliczoną na podstawie reprezentatywnego przykładu wyliczonego na dzień 01.04.2019 r. Materiał ma charakter reklamowy i informacyjny, nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego. Szczegółowe warunki dotyczące kredytu dostępne w Punkcie BNP Paribas Bank Polska S.A. w markiecie bi1. Udzielenie kredytu oraz warunki kredytowania uzależnione są od wyniku przeprowadzonej przez Bank analizy zdolności kredytowej Klienta na podstawie przekazanych przez niego informacji. Rella Investments Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Grunwaldzkiej 64, (NIP: 527-271-86-59) współpracuje z Bankiem BGŻ BNP Paribas S.A. ul. Kasprzaka 10/16, 01-211 Warszawa, KRS 0000011571, NIP: 526 10 08 546, kapitał zakładowy 147 418 918 zł w całości wpłacony (NIP: 526-10-08-546) i wykonuje czynności faktyczne związane z zaciąganiem kredytu.

Poniedziałek-Sobota: 8.00-22.00* Białystok, ul. Czesława Miłosa 2; Bielsko-Biała, ul. Leszczyńska 20; Czeladź, ul. Będzińska 80;

Niedziela handlowa: 9.00-21.00** Legnica, ul. Fabryczna 3; Rzeszów, ul. Wincentego Witosa 21; Szczecin, ul. Ku Słońcu 67; Wałbrzych, ul. Janusza Kusocińskiego 4

*Legnica: Poniedziałek-Sobota: 7.30-22.00

**Wałbrzych: Poniedziałek-Sobota: 7.00-22.00

**Wałbrzych: Niedziela handlowa: 9.00-20.00

MŁODZIEŻY DO LAT 18 I OSOBOM NIETRZEŻYWM ALKOHOŁU NIE SPRZEDAJEMY.

OFERTA WAŻNA DO WYCZERPANIA ZAPASÓW MAGAZYNU W Dacie OBOWIĄZYWANIA GAZETY. CENY WSZYSTKICH PRODUKTÓW ZAWIERAJĄ VAT.

bi1 informuje, że zdjęcia umieszczone w gazecie mogą odbiegać od wizerunku artykułu znajdującego się w sprzedaży. bi1 informuje, że nie odpowiada za błędy powstałe w druku. Hipermarkety bi1 nie prowadzą sprzedaży hurtowej. Bieżąca oferta jest skierowana do klientów detalicznych.



EU Ecolabel: PL/028/001/02



www.bi1.pl



facebook.com/bi1



instagram.com/bi1_hipermarket



bi1.pobierz.mg